
 

一般 1 

議案第９５号 

 

 

 

令和５年度明石市一般会計補正予算（第５号） 

 

令和５年度明石市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ2,638,350千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ131,340,491千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条  債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条  地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

令和５年１１月２９日提出 

 

 

 

明石市長   丸  谷  聡  子 



第１表　歳入歳出予算補正

1   歳入

款 項

1 市税

1 市民税

2 地方交付税

1 地方交付税

3 使用料及び手数料

1 手数料

4 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

5 県支出金

1 県負担金

2 県補助金

6 寄附金

1 寄附金

7 繰越金

1 繰越金

8 市債

1 市債

歳 入 合 計
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(単位：千円)

45,203,800 500,000 45,703,800 

20,115,000 500,000 20,615,000 

14,800,000 944,319 15,744,319 

14,800,000 944,319 15,744,319 

2,032,137 2,000 2,034,137 

456,178 2,000 458,178 

29,124,241 701,796 29,826,037 

21,450,661 675,000 22,125,661 

7,604,268 26,796 7,631,064 

10,069,332 296,950 10,366,282 

6,914,293 142,500 7,056,793 

2,563,987 154,450 2,718,437 

665,906 140,000 805,906 

665,906 140,000 805,906 

629,874 22,485 652,359 

629,874 22,485 652,359 

9,654,200 30,800 9,685,000 

9,654,200 30,800 9,685,000 

128,702,141 2,638,350 131,340,491 

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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2   歳出

款 項

1 総務費

1 総務管理費

2 徴税費

3 戸籍住民基本台帳費

2 民生費

1 社会福祉費

2 老人福祉費

3 児童福祉費

4 生活保護費

3 衛生費

1 保健衛生費

4 教育費

1 小学校費

2 幼稚園費

3 特別支援学校費

歳 出 合 計
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(単位：千円)

11,577,808 633,600 12,211,408 

9,684,056 570,000 10,254,056 

892,341 30,000 922,341 

545,387 33,600 578,987 

63,742,042 1,846,450 65,588,492 

21,485,977 730,550 22,216,527 

6,671,907 8,900 6,680,807 

26,379,835 587,000 26,966,835 

9,203,639 520,000 9,723,639 

10,956,460 15,000 10,971,460 

7,469,483 15,000 7,484,483 

13,526,295 143,300 13,669,595 

2,384,452 105,000 2,489,452 

1,686,879 29,000 1,715,879 

183,898 9,300 193,198 

128,702,141 2,638,350 131,340,491 

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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第２表　債務負担行為補正

追　加　分

事　　　　　　　　　　項 期　　　間 限　度　額

千円 

市税納税通知書製本及び封入封緘業務委託 令和６年度 15,400

微小粒子状物質成分分析業務委託 令和６年度 6,050

有害大気汚染物質等モニタリング業務委託 令和６年度 4,680

水質監視分析検査業務委託 令和６年度 16,396

収集事業課施設維持管理業務委託 令和６年度 4,000

幼稚園施設整備事業
令和６年度から
令和１１年度まで

309,800

公園内ごみ収集及び運搬処理業務委託 令和６年度 8,500

公園樹木等維持管理業務委託 令和６年度 58,675

不法占用物等除却業務委託 令和６年度 3,233

道路等維持補修工事 令和６年度 261,000

街路灯新設・維持補修工事 令和６年度 47,900

道路除草業務委託 令和６年度 9,500

道路維持補修事業清掃等業務委託 令和６年度 22,819

区画線・道路標示新設補修工事 令和６年度 7,000

道路反射鏡・道路標識新設補修工事 令和６年度 7,000

安全防護柵新設補修工事 令和６年度 26,000

道路舗装補修工事 令和６年度 120,000

街路樹維持管理事業樹木剪定等業務委託 令和６年度 64,500

砂浜等清掃業務委託 令和６年度 14,000

海岸施設等ごみ収集運搬業務委託 令和６年度 5,400
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第２表　債務負担行為補正

追　加　分

事　　　　　　　　　　項 期　　　間 限　度　額

千円 

港湾環境美化事業清掃等業務委託 令和６年度 8,284

河川美化事業清掃等業務委託 令和６年度 19,900

排水路等浚渫工事 令和６年度 34,000

明石養護学校通学車両運行管理業務委託 令和６年度 77,900

小学校水泳授業支援事業 令和６年度 6,300

学校園樹木害虫防除業務委託 令和６年度 4,000

消防庁舎施設維持管理業務委託 令和６年度 4,670
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第３表　地 方 債 補 正

変　更　分

限 度 額 起債の方法 利　率 償還の方法 限 度 額 起債の方法 利　率 償還の方法

千円 千円

令和５年 令和５年 令和５年 令和５年 令和５年 令和５年

社会福祉施設整備事業 604,400 議案第26号 議案第26号 議案第26号 606,600 議案第26号 議案第26号 議案第26号

と同じ と同じ と同じ と同じ と同じ と同じ

幼稚園施設整備事業 71,400 〃 〃 〃 93,100 〃 〃 〃

特別支援学校施設整備事業 39,600 〃 〃 〃 46,500 〃 〃 〃

起 債 の 目 的

補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後
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令和５年度明石市一般会計補正予算に関する説明書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



歳入歳出補正予算事項別明細書

 1　歳    入

款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 市税 45,203,800 500,000 45,703,800 

1 市民税 20,115,000 500,000 20,615,000 

1 個人 16,959,000 300,000 17,259,000 

2 法人 3,156,000 200,000 3,356,000 
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(単位：千円)

現年課税分
現　計 16,865,000 
補正後 17,165,000 

現年課税分
現　計 3,153,000 
補正後 3,353,000 

 1　歳    入

節
説　　　　　　　明

区 分 金 額

1 現年課税分 300,000 

200,000 1 現年課税分
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款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

2 地方交付税 14,800,000 944,319 15,744,319 

1 地方交付税 14,800,000 944,319 15,744,319 

1 地方交付税 14,800,000 944,319 15,744,319 
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普通交付税
現　計 14,400,000 
補正後 15,344,319 

説　　　　　　　明
区 分

節

金 額

1 地方交付税 944,319 
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款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

3 使用料及び手数料 2,032,137 2,000 2,034,137 

1 手数料 456,178 2,000 458,178 

1 衛生手数料 335,537 2,000 337,537 
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産後ケア事業手数料
現　計 1,200 
補正後 3,200 

節
説　　　　　　　明

区 分 金 額

1 保健衛生手数料 2,000 
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款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

4 国庫支出金 29,124,241 701,796 29,826,037 

1 国庫負担金 21,450,661 675,000 22,125,661 

1 民生費国庫負担金 20,286,433 675,000 20,961,433 

2 国庫補助金 7,604,268 26,796 7,631,064 

1 総務費国庫補助金 2,358,765 16,746 2,375,511 

2 民生費国庫補助金 2,168,040 2,550 2,170,590 

3 衛生費国庫補助金 965,563 7,500 973,063 
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社会福祉費負担 障害児通所支援給付負担金
金 現　計 1,148,500 

補正後 1,433,500 
生活保護費負担 生活保護措置費負担金
金 現　計 6,363,750 

補正後 6,753,750 

総務管理費補助 社会保障・税番号制度システム整備費補助金 16,746 
金 補助基本額×１０/１０
社会福祉費補助 地域生活支援事業費補助金
金 現　計 153,691 

補正後 156,241 
保健衛生費補助 妊娠・出産包括支援事業費補助金
金 現　計 11,598 

補正後 19,098 

節
説　　　　　　　明

区 分 金 額

1 285,000 

2 390,000 

1

1 7,500 

1 16,746 

2,550 
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6,914,293 142,500 7,056,793 

款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

142,500 7,054,956 

5 県支出金 10,069,332 296,950 10,366,282 

1 県負担金

2 県補助金 2,563,987 154,450 2,718,437 

1 民生費県負担金 6,912,456 

1 民生費県補助金 2,190,633 154,450 2,345,083 
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社会福祉費負担 障害児通所支援給付負担金
金 現　計 574,250 

補正後 716,750 

社会福祉費補助 重度心身障害者医療費補助金
金 現　計 191,686 

補正後 241,686 
老人福祉費補助 高齢者等住宅改造支援事業費補助金
金 現　計 17,000 

補正後 21,450 
児童福祉費補助 乳幼児等医療費補助金
金 現　計 247,900 

補正後 324,200 
こども医療費補助金

現　計 70,400 
補正後 94,100 

節
説　　　　　　　明

区 分 金 額

1 142,500 

1 50,000 

2 4,450 

3 100,000 
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款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

6 寄附金 665,906 140,000 805,906 

1 寄附金 665,906 140,000 805,906 

1 総務費寄附金 660,806 140,000 800,806 
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総務管理費寄附 ふるさと納税寄附金
金 現　計 540,000 

補正後 680,000 

節
説　　　　　　　明

区 分 金 額

1 140,000 
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款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

7 繰越金 629,874 22,485 652,359 

1 繰越金 629,874 22,485 652,359 

1 繰越金 629,874 22,485 652,359 
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前年度繰越金
現　計 629,874 
補正後 652,359 

説　　　　　　　明
区 分

節

金 額

1 前年度繰越金 22,485 
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款　　　　　　項　　　　　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

8 市債 9,654,200 30,800 9,685,000 

1 市債 9,654,200 30,800 9,685,000 

1 民生債 604,400 2,200 606,600 

2 教育債 1,851,900 28,600 1,880,500 
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児童福祉施設事 保育所施設整備事業債
業債 公立保育所施設整備事業

　現　計 93,700 
　補正後 95,900 

幼稚園施設整備事業債
現　計 71,400 
補正後 93,100 

特別支援学校施設整備事業債
現　計 39,600 
補正後 46,500 

節
説　　　　　　　明

区 分 金 額

1 2,200 

1 幼稚園債 21,700 

2 特別支援学校債 6,900 
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特定財源 156,746 
一般財源 476,854 

特定財源 140,000 
一般財源 430,000 

特定財源 140,000 

(特定財源内訳)
その他 140,000 

一般財源 △70,000 
一般財源 500,000 

一般財源 30,000 

一般財源 30,000 

特定財源 16,746 
一般財源 16,854 

特定財源 16,746 

(特定財源内訳)
国県支出金

16,746 

一般財源 16,854 

補正額の財源内訳

1 総務管理費 9,684,056 570,000 10,254,056 

 2　歳    出

款　　　　項　　　　目 補正前の額 補正額 計

文書広報費 549,817 70,000 619,817 

1 総務費 11,577,808 633,600 12,211,408 

2 諸費 50,000 500,000 550,000 

1

2 徴税費 892,341 30,000 922,341 

1 賦課徴収費 377,163 30,000 407,163 

3 戸籍住民基本台帳費 545,387 33,600 578,987 

1 戸籍住民基本台帳費 545,387 33,600 578,987 
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(単位：千円)

ふるさと納税促進事業     70,000 

償還金利子 国県補助金精算等償還金    500,000 
及び割引料

償還金利子 市税賦課徴収事務事業     30,000 
及び割引料

戸籍事務事業      5,800 
戸籍住民基本台帳一般事務事業      2,300 
住民基本台帳事務事業     24,000 
印鑑登録事務事業      1,500 

節
説　　　　　　　明  

区　　　分 金　　　　額

 2　歳    出

12 委託料 70,000 

22 500,000 

22 30,000 

11 役務費 3,800 

12 委託料 29,800 
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特定財源 976,700 
一般財源 869,750 

特定財源 480,050 
一般財源 250,500 

一般財源 5,450 

特定財源 480,050 

(特定財源内訳)
国県支出金

480,050 

一般財源 245,050 
特定財源 4,450 
一般財源 4,450 

特定財源 4,450 

(特定財源内訳)
国県支出金

4,450 

一般財源 4,450 
特定財源 102,200 
一般財源 484,800 

特定財源 100,000 

(特定財源内訳)
国県支出金

100,000 

一般財源 478,000 
特定財源 2,200 

(特定財源内訳)
地方債 2,200 

一般財源 6,800 
特定財源 390,000 
一般財源 130,000 

補正額 計 補正額の財源内訳

2 民生費 63,742,042 1,846,450 65,588,492 

款　　　　項　　　　目 補正前の額

1 社会福祉費 21,485,977 730,550 22,216,527 

1 社会福祉総務費 9,603,361 5,450 9,608,811 

2 障害福祉費 10,204,889 725,100 10,929,989 

2 老人福祉費 6,671,907 8,900 6,680,807 

55,681 8,900 64,581 

3 児童福祉費 26,379,835 587,000 26,966,835 

1 在宅老人援護費

2 児童福祉施設費 932,616 9,000 941,616 

1

4 生活保護費 9,203,639 520,000 9,723,639 

児童福祉総務費 2,883,495 578,000 3,461,495 
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介護保険事業特別会計繰出金      5,450 

障害福祉システム管理事業      5,100 
重度障害者医療費助成事業    150,000 
障害児通所支援事業    570,000 

高齢者等住宅改造支援事業      8,900 

こども医療費助成事業    578,000 

公立保育所整備事業      9,000 

節
説　　　　　　　明  

区　　　分 金　　　　額

繰出金 5,450 

12 委託料

27

19

5,100 

19 扶助費 720,000 

11

扶助費 8,900 

8,000 

19 扶助費 570,000 

役務費

10 需用費 9,000 
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特定財源 390,000 

(特定財源内訳)
国県支出金

390,000 

一般財源 130,000 

款　　　　項　　　　目 補正前の額 補正額 計 補正額の財源内訳

1 扶助費 8,580,000 520,000 9,100,000 
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生活保護運営事業    520,000 

説　　　　　　　明  
区　　　分 金　　　　額

節

19 扶助費 520,000 
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特定財源 9,500 
一般財源 5,500 

特定財源 9,500 
一般財源 5,500 

特定財源 9,500 

(特定財源内訳)
国県支出金

7,500 
その他 2,000 

一般財源 5,500 

款　　　　項　　　　目 補正前の額 補正額 計 補正額の財源内訳

3 衛生費 10,956,460 15,000 10,971,460 

1 保健衛生費 7,469,483 15,000 7,484,483 

1 母子保健費 450,126 15,000 465,126 
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産前・産後支援事業     15,000 

説　　　　　　　明  
節

区　　　分 金　　　　額

委託料 15,000 12
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特定財源 28,600 
一般財源 114,700 

一般財源 105,000 

一般財源 105,000 

特定財源 21,700 
一般財源 7,300 

特定財源 21,700 

(特定財源内訳)
地方債 21,700 

一般財源 7,300 
特定財源 6,900 
一般財源 2,400 

特定財源 6,900 

(特定財源内訳)
地方債 6,900 

一般財源 2,400 

款　　　　項　　　　目 補正前の額 補正額 計 補正額の財源内訳

4 教育費 13,526,295 143,300 13,669,595 

1 学校管理費 1,099,510 105,000 1,204,510 

2 幼稚園費 1,686,879 29,000 1,715,879 

1 小学校費 2,384,452 105,000 2,489,452 

29,000 1,715,879 

3 特別支援学校費 183,898 9,300 193,198 

1 幼稚園費 1,686,879 

1 教育振興費 131,000 9,300 140,300 
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小学校管理運営事業    105,000 

幼稚園施設整備事業     29,000 

特別支援学校教育振興事業      9,300 

節
説　　　　　　　明  

区　　　分 金　　　　額

10

10 需用費 105,000 

需用費 29,000 

備品購入費 9,300 17

一般 35



 追　加　分

事　　　　　　項 限 度 額

　 期　間 金　額 国県支出金 地方債 その他

千円 年度 千円 千円 千円 千円 千円

市税納税通知書製本及び封入
封緘業務委託

15,400 6 15,400 － － － 15,400

微小粒子状物質成分分析業務
委託

6,050 6 6,050 － － － 6,050

有害大気汚染物質等モニタリ
ング業務委託

4,680 6 4,680 － － － 4,680

水質監視分析検査業務委託 16,396 6 16,396 － － － 16,396

収集事業課施設維持管理業務
委託

4,000 6 4,000 － － － 4,000

幼稚園施設整備事業 309,800 6～11 309,800 － － － 309,800

公園内ごみ収集及び運搬処理
業務委託

8,500 6 8,500 － － － 8,500

公園樹木等維持管理業務委託 58,675 6 58,675 － － － 58,675

不法占用物等除却業務委託 3,233 6 3,233 － － － 3,233

道路等維持補修工事 261,000 6 261,000 － 7,000 2,500 251,500

街路灯新設・維持補修工事 47,900 6 47,900 － 15,000 － 32,900

道路除草業務委託 9,500 6 9,500 － － － 9,500

道路維持補修事業清掃等業務
委託

22,819 6 22,819 － － － 22,819

区画線・道路標示新設補修工
事

7,000 6 7,000 － － － 7,000

道路反射鏡・道路標識新設補
修工事

7,000 6 7,000 － － － 7,000

安全防護柵新設補修工事 26,000 6 26,000 － － － 26,000

道路舗装補修工事 120,000 6 120,000 － － － 120,000

街路樹維持管理事業樹木剪定
等業務委託

64,500 6 64,500 － － － 64,500

砂浜等清掃業務委託 14,000 6 14,000 － － － 14,000

海岸施設等ごみ収集運搬業務
委託

5,400 6 5,400 727 － － 4,673

             債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての当該年度以降
             の支出予定額等に関する調書

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
一般財源

一般　36



事　　　　　　項 限 度 額

　 期　間 金　額 国県支出金 地方債 その他

千円 年度 千円 千円 千円 千円 千円

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
一般財源

港湾環境美化事業清掃等業務
委託

8,284 6 8,284 3,750 － － 4,534

河川美化事業清掃等業務委託 19,900 6 19,900 10,000 － － 9,900

排水路等浚渫工事 34,000 6 34,000 － － － 34,000

明石養護学校通学車両運行管
理業務委託

77,900 6 77,900 － － － 77,900

小学校水泳授業支援事業 6,300 6 6,300 － － － 6,300

学校園樹木害虫防除業務委託 4,000 6 4,000 － － － 4,000

消防庁舎施設維持管理業務委
託

4,670 6 4,670 － － － 4,670
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前 年 度 末
当該年度中

元 金 償 還

現 在 高
見 込 額

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

１ 58,726,277 7,573,200 30,800 7,604,000 5,802,556 60,496,921 30,800 60,527,721

(１) 土 木 27,057,990 2,725,600 － 2,725,600 2,677,892 27,105,698 － 27,105,698

(２) 農 林 水 産 521,493 52,500 － 52,500 32,292 541,701 － 541,701

(３) 教 育 15,224,791 1,851,900 28,600 1,880,500 1,382,489 15,694,202 28,600 15,722,802

(４) 住 宅 2,304,115 15,000 － 15,000 372,758 1,946,357 － 1,946,357

(５) 清 掃 6,187,981 664,500 － 664,500 448,201 6,404,280 － 6,404,280

(６) 民 生 3,650,825 604,400 2,200 606,600 233,053 4,022,172 2,200 4,024,372

(７) 消 防 1,207,963 941,700 － 941,700 329,763 1,819,900 － 1,819,900

(８) 総 務 1,095,887 717,600 － 717,600 130,277 1,683,210 － 1,683,210

(９) 商 工 242,469 － － － 25,915 216,554 － 216,554

(10) 保 健 衛 生 1,232,763 － － － 169,916 1,062,847 － 1,062,847

２ 188 － － － 63 125 － 125

(１) 農 林 水 産 188 － － － 63 125 － 125

３ 54,161,618 2,081,000 － 2,081,000 5,293,177 50,949,441 － 50,949,441

(１) 公 営 企 業 出 資 債 432,310 481,000 － 481,000 45,471 867,839 － 867,839

(２) 減 税 補 て ん 債 270,304 － － － 110,948 159,356 － 159,356

(３) 臨 時 財 政 対 策 債 50,991,120 1,600,000 － 1,600,000 4,143,754 48,447,366 － 48,447,366

(４) 減 収 補 て ん 債 1,654,704 － － － 179,824 1,474,880 － 1,474,880

(５)
第 三 セ ク タ ー
等 改 革 推 進 債

812,730 － － － 812,730 － － －

(６) そ の 他 出 資 債 450 － － － 450 － － －

112,888,083 9,654,200 30,800 9,685,000 11,095,796 111,446,487 30,800 111,477,287

　普　　　　通　　　　債

　災　 害　 復　 旧　 債

　そ　　　　の　　　　他

合　　　　　　　　　計

地方債の前年度末における現在高及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

当該年度中起債見込額    当該年度末現在高見込額

区　　　　　　　　　分
補正前の額 補 正 額 補正後の額 補正前の額 補 正 額 補正後の額

一般 38


